
令和３年１月  日 

 

市内医療機関 各位 

 

吉備医師会長 平 川 秀 三 

総 社 市 長 片 岡 聡 一 

 

 

新型コロナウイルスワクチン接種体制の確保及び実施の御協力について(依頼) 

 

 時下 ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素から本会の運営及び本市保健行政の推進につきましては，格段の御協力

を賜り深く感謝しております。 

 さて，新型コロナウイルスワクチンについては，令和３年２月下旬から医療

従事者へ，３月下旬から高齢者への接種が開始される予定です。 

 希望される市民等への迅速かつ円滑な接種のためには，適切な接種券の発行

や接種会場の確保はもとより，接種現場での医療従事者の御協力が必要不可欠

となります。 

 つきましては，通常診療においても御多忙な中大変恐縮ですが，一部の医療

機関での個別接種の実施や，市内会場における集団接種での医師・看護師の対

応に，格別の御理解と御協力を賜りますようお願いいたします。 

 なお，より具体的な接種体制については，今後，吉備医師会感染症対策委員

会での議論を踏まえ，調整させていただく予定です。 

 何かと御多忙とは存じますが，種々御協力を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

資料 3 

 
（案） 


